Приложение 10.

Заведующему МБДОУ «Детский сад № 30 «Незабудка»

 Шпилековой  Кадрие  Аминовне

от _____________________________________________________

                               ФИО родителя (законного представителя)

_______________________________________________________

Контактные телефоны:

рабочий__________________ домашний_____________________

сотовый________________________________________________

e-mail:_________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу отчислить моего ребенка  ____________________________________________

                                                                                                     (ФИО воспитанника, дата рождения)

_____________________________________________________________________________________________

из Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский

сад № 30 « Незабудка»   с       ___________________ 20 ____ г.

в связи с/со ___________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

 Прошу выдать документы.

   ____________ 20 ____ г.

                               ______________________________________________________________

                    (подпись, расшифровка подписи родителя (законного представителя))